
 

Žvejų dėmesiui! 
 

 

 UAB “Akvariumas” spiningavimo taurės varžybų nuostatai: 

 

 

Varžybų vieta ir laikas: Varžybos vykdomos 2017.09.23 d. 

Dalyviai renkasi Jūros upės užtvankoje Balskų kaime.Dalyvių 

registracija nuo 8 val. Varžybų pradžia 9 val.(galimi pakeitimai) 

 

 

Varžybas organizuoja: UAB “Akvariumas” 

 

 

Varžybų vykdymas: Varžybos vyks vieną turą 5 val. (galimi 

pakeitimai). Žvejojama dirbtiniais masalais (ne daugiau vienu 

masalu). Žvejojama tik iš valties, kurioje gali būti tik vienas 

žmogus (jei valtyje du žmonės,tai jų sugauti laimikiai dalijami 

per pusę). Žuvį galima gaudyti tik spiningavimo metodu (metant 

ir traukiant masalą). Leidžiami benzininiai varikliai. 

 

 

 

 

Rezultatų vertinimas: Laimi didžiausią svorį žuvies sugavęs 

žvejys. 

 

 

Apdovanojimas: Nugalėtojas apdovanojamas UAB“Akvariumo” 

taure. Prizininkai asmeninėmis dovanomis. 

 

Startinis mokestis dalyviui 5€, (skiriamas žuvienei ir prizams). 

Kiekvienas dalyvis pasirūpina gelbėjimosi priemonėmis. 

Leidimais apsirūpina patys dalyviai (bus galima įsigyti ir 

vietoje). 

 

Visus kviečiame dalyvauti! 
Skani žuvienė ir gera nuotaika garantuota.  

 

Papildoma informacija parduotuvėje “Akvariumas” tel. 8687 

25393. 


